
Urząd Gminy Gaworzyce
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/wybory/wybory-samorzadowe-2014/6951,Zarzadzenie-WG-nr-582014-z-dn0610
2014r-w-spr-nieodplatnego-udostepniania-sal-i-s.html
26.04.2024, 20:21

Zarządzenie WG nr 58/2014 z dn.06.10.2014r. w
spr. nieodpłatnego udostępniania sal i świetlic
gminnych w celu prowadzania kampanii
wyborczej

ZARZĄDZENIE NR 58/2014

Wójta Gminy Gaworzyce

z dnia 6 października 2014r.

 

 

w sprawie nieodpłatnego udostępniania świetlic oraz sal gminnych w celu

prowadzenia kampanii wyborczej w wyborach organów jednostek samorządu
terytorialnego

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r.

 

 

     

                    Na podstawie art.30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/Dz.U.       z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm./ zarządzam, co następuje:               

 

§ 1

 

Komitetom wyborczym, które w Gminie Gaworzyce zarejestrowały kandydatów na
radnych            i wójta, udostępnia się nieodpłatnie świetlice i sale gminne znajdujące się
na terenie gminy



na prowadzenie  kampanii wyborczej na rzecz swoich kandydatów.

 

 

§ 2

 

Miejsce i termin udostępniania świetlic i sal gminnych należy odpowiednio wcześniej
uzgodnić

z sołtysem danej miejscowości lub gospodarzem obiektu.

 

§ 3

 

Udostępnianie świetlic i sal gminnych będzie udzielane  wyłącznie w czasie trwania
kampanii wyborczej.

 

 

§ 4

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 

 

 

                                                Wójt Gminy

 



                                                 Jacek Szwagrzyk

Metadane

Data publikacji : 09.10.2014
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Gaworzyce

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Elżbieta Stroka

Osoba udostępniająca informację:
Elżbieta Litwin

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/changelog/6951,dok.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/wybory/wybory-samorzadowe-2014/7016,Informacja-w-sprawie-publicznego-losowania-skladow-obwodowych-komisji-wyborczych.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/wybory/wybory-samorzadowe-2014/7016,Informacja-w-sprawie-publicznego-losowania-skladow-obwodowych-komisji-wyborczych.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/wybory/wybory-samorzadowe-2014/6950,Harmonogram-dyzurow-GKW-nowy.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/wybory/wybory-samorzadowe-2014/6950,Harmonogram-dyzurow-GKW-nowy.html

